校工字〔2020〕16 号

各基层工会：

为认真学习贯彻党的十九届五中全会精神，推动全民健身

与全民健康深度融合，推进全民健身运动在我校深入开展，进

一步增强教职工身体素质，活跃校园文化生活，促进交流与合

作，以更加昂扬的姿态和饱满的精神，积极投身学校改革发展。

根据校工会 2020 年工作计划的安排，经研究，决定于 12 月 26

日至 27 日举行新乡医学院第十二届教职工网球比赛。请各基层

工会认真组织，积极做好赛前训练，严格按照《新乡医学院第

十二届教职工网球比赛规程》（见附件 1）要求参赛。

附件 1.新乡医学院第十二届教职工网球比赛规程

2.新乡医学院第十二届教职工网球比赛报名表

新乡医学院工会委员会

2020 年 12 月 7 日

新乡医学院工会委员会办公室 2020 年 12 月 7 日印发

附件 1：

一、主办单位

新乡医学院工会

二、承办单位

新乡医学院教职工网球协会

三、比赛时间与地点

（一）比赛时间：2020 年 12 月 26-27 日。

（二）比赛地点：医学院室内网球场。

四、竞赛项目

团体赛

五、比赛办法

（一）采用中国网球协会审定的最新《网球竞赛规则》。

（二）比赛分两阶段进行，第一阶段采用分组单循环赛制；

第二阶段采用交叉淘汰赛制。每支参赛队由三组双打选手组成，

其中须有一组混双，队员无年龄限制。

（三）比赛分组由抽签决定，根据上一年的成绩设立两个

种子选手剩下队伍进行抽签入位，每场比赛的出场顺序为：双

打、混双 、双打。比赛采用 3 场 2 胜制，第一阶段必须打满 3

场，第二阶段先胜 2 场者为胜，余场不再进行比赛。每场比赛

采用 6 局先胜制（平分无占先）和平局决胜制（抢七）。赛前各

队应按规定填写出场顺序表一式两份，由领队签字后，同时将

该表递交赛会值场裁判员，经审查合格后将其中一份同时交予

对方。双方球队填写完名单后不允许更换选手，如遇球员受伤

不能继续参加比赛按照弃权处。

（四）如有院系参赛队员不足六人（或无女队员），可以院

系之间联合组队参赛。

（五）每队限报 10 人。

六、安全提示及有关要求

（一）各参赛单位需确保运动员身体健康，符合参加比赛

的各项体能要求。须为运动员购买“人身意外伤害险”。

（二）比赛期间，对运动员出现身体情况而导致的人身意

外伤害，由运动员所在单位负责。

（三）比赛期间运动员的餐饮和交通等费用，由参赛单位

负责安排。

（四）各参赛单位领队、教练，运动员、服务人员和啦啦

队要服从现场管理，自觉维护比赛规程和赛场秩序。

七、奖励办法

比赛取团体前三名，优秀组织、精神文明队若干名给予奖

励。

八、报名及报到

（一）各参赛单位应于 2020 年 12 月 22 日上午 12:00 前将

《报名表》（见附件 2）分别报送学校工会和网球协会（校工会

联系人：曹绍军：3029077 邮箱：xygh@xxmu.edu.cn；协会联

系人：柯于，电话：15225952895，邮箱：407650417@qq.com）

（二）2020 年 12 月 26 日早上 8：30 参加开幕式

（三）各参赛队赛前 10 分钟到场，迟到 15 分钟者按弃权。

九、本规程解释权属主办单位，未尽事宜另行通知。

附件 2：

mailto:407650417@qq.com）

单 位：

队员名单 队员名单

一 六

二 七

三 八

四 九

五 十

领 队： 联系方式：

教练员： 联系方式：